
（税抜き）

72

円

円

％

入札金額 備　　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和4年10月27日

工事・委託名等 令和4年度　吉岡町議会タブレット端末導入・運用業務

工事・委託場所等 吉岡町　大字下野田５６０番地　吉岡町役場　内

担 当 課 等 議会事務局

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 107,000 

落札金額 －

落 札 率 －

指　　名　　業　　者　　名

※入札参加業者が１業者になったため、入札中止



（税抜き）

73

円

円

％

入札金額 備　　考

1 5,250,000 

2 5,250,000 

3 5,150,000 落札

4 5,200,000 

5 5,280,000 

6 5,270,000 

7 5,300,000 

8 5,230,000 

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和4年10月27日

工事・委託名等 令和4年度　吉岡町役場庁舎会議室等空調設備改修工事

工事・委託場所等 吉岡町　大字下野田地内

担 当 課 等 企画財政課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 5,320,000 

落札金額 5,150,000 

落 札 率 96.8 

指　　名　　業　　者　　名

荏原実業株式会社　群馬営業所

金井興業株式会社

クシダ工業株式会社

熊井戸工業株式会社

水機興業株式会社

株式会社第一テクノ　群馬支店

藤田テクノ株式会社

株式会社ヤマト



（税抜き）

74

円

円

％

入札金額 備　　考

1 32,700,000 

2 32,700,000 

3 32,760,000 

4 32,550,000 落札

5 32,750,000 

6 32,680,000 

7 32,830,000 

8 32,850,000 

9 32,650,000 

10 32,800,000 

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和4年10月27日

工事・委託名等 令和4年度　道路メンテナンス補助事業　吉岡橋橋梁補修工事

工事・委託場所等 吉岡町　大字下野田地内

担 当 課 等 建設課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 32,950,000 

落札金額 32,550,000 

落 札 率 98.8 

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

井口建設株式会社

株式会社石関工務店

勝野建設株式会社

株式会社木暮組

田子林業株式会社

株式会社南雲建設

株式会社藤井建設

ホクブ株式会社

瑞穂建設株式会社



（税抜き）

75

円

円

％

入札金額 備　　考

1 12,673,500 落札

2 12,673,500 

3 14,910,000 

4 14,910,000 

5 14,910,000 

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和4年10月27日

工事・委託名等
令和4年度　社会資本整備総合交付金町道熊野・吉開戸線道路改良工事（１工
区）

工事・委託場所等 吉岡町　大字大久保地内

担 当 課 等 建設課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 14,910,000 

落札金額 12,673,500 

落 札 率 85.0 

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

※地方自治法施行令第167条の13で準用する同令第167条の9の規定に基づき落札者を決定。



（税抜き）

76

円

円

％

入札金額 備　　考

1 6,451,500 落札

2 6,451,500 

3 7,590,000 

4 6,451,500 

5 7,590,000 

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和4年10月27日

工事・委託名等 令和4年度　小規模農村整備事業　漆原地区農道整備工事

工事・委託場所等 吉岡町　大字漆原地内

担 当 課 等 建設課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 7,590,000 

落札金額 6,451,500 

落 札 率 85.0 

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

※地方自治法施行令第167条の13で準用する同令第167条の9の規定に基づき落札者を決定。



（税抜き）

77

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,198,500 落札

2 1,380,000 

3 1,300,000 

4 1,300,000 

5 1,359,000 

6 1,340,000 

7 1,350,000 

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和4年10月27日

工事・委託名等 令和4年度　老朽管布設替（漆原地区）工事

工事・委託場所等 吉岡町　大字漆原地内

担 当 課 等 上下水道課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 1,410,000 

落札金額 1,198,500 

落 札 率 85.0 

指　　名　　業　　者　　名

栄和設備株式会社

大場工業株式会社　吉岡営業所

株式会社カナザワ

株式会社木之内設備　吉岡支店

高橋設備工業有限会社

中澤商事株式会社

有限会社吉岡水道


